

# Ekstraordinær generalforsamling

**Dato 24/1 2025**

Dirigent: Stefan Otte Larsen

Referent: Malene Agermose

Generalforsamlingen er gyldig

## Spørgsmål:

Realistisk tidsramme før vi kan klatre?

Malte: Der er mange steps, der gør at det er svært at vurdere endnu, men vi håber at det kan nåes inden for det indeværende år.

Forventede procentsats for tilskud fra kommunen?

Vibeke: Vi håber på 50%, men det er ikke noget vi er berettiget til, dog er kommunen ikke afvisende overfor, at vi starter på 50% og derefter sænker vores tilskud, når vi får flere medlemmer.

Lån?

Foreningen kan som sådan ikke stifte gæld, dog kender vi nogle projekter, hvor de finder en stor del af finansieringen via fonde.

650.000 kr. om året i udgifter er tænkt uden offentlige tilskud.

Hvor mange frivillige regner vi med at vi skal bruge?

Malte: vi ønsker at der i fremtiden kan komme en betalt ansat til at koordinere det der hedder rutebyg, og andre lign. Poster.

Vibeke: pga de 2 lokationer kræver det flere frivillige til at skabe sammenhængskraft i klubben. Vi ønsker også flere trænere, så vi kan få flere børnehold.

Nikolai: Vi har også brug for frivillige til kommunikationen, så vi kan vise Aalborg Klatreklub eksternt.

Kommentar: Der er en frygt for at problemerne (ruterne) kommer til at hænge i for lang tid.

Hvor mange medlemmer skal der til for at vi kan drive både Eternitten og Annebergvej?

Nikolai: Minimum 200 medlemmer, men vi vil gerne være på den sikre side og derfor siger vi at 400 medlemmer vil kunne sikre at vi kan drive det nye sted.

Hvordan er sammenhængen med Streetmekka tænkt?

Vibeke: Vi har et kæmpe aktiv fra de frivillige der.

Hvordan vil vi få flere medlemmer?

Vi inviterer medier, Kommune, borgmester ind. Aalborg try-out er også en god måde at få en masse studerende til at til at joine, dog er det noget vi skal undersøge yderligere.

Kommentar: stor ros til arbejdsgruppens arbejdsindsats. Hver eneste gang der åbner et nyt bouldercenter i de andre store byer, bliver det fyldt, derfor har vedkomne ikke nogen bekymring.

Hvem skal lede projektet?

Vi er åbne over for at have flere i projektudvalget og vi overvejer også at bryde projektet ned ift. at lette arbejdsopgaverne.

Kommentar: Det er vigtigt at bryde fortællingen om at man ikke kan komme ind i Aalborg Klatreklub. Kultur er ikke noget man kan designe, men vi kan gøre det nemmere at få ting til at ske. Der skal lægges noget arbejde i at få skabt en sammenhængende kultur.

Hvilke fremtidstanker er der ift reb? Hallen er godkendt til 28 meter fra Enggaard, men det er ikke noget vi ikke har afklaret fra lejer. Ellers kigger vi også på andre lokationer.

#### **Afstemning om bestyrelsens forslag**

**Bestyrelsen ønsker Generalforsamlingens godkendelse til at måtte indgå en 10-årig erhvervslejeaftale med:**


**Byggefelt S A/S**

**Kontaktperson: Carsten Enggaard**

**Lejemålet er beliggende Boeck-Hansens Vej 14 (Lejemål 1) 9000 Aalborg**

**Ligeledes ønsker bestyrelsen Generalforsamlingens godkendelse til at måtte anvende op til 1.500.000 kr. af klubbens egenkapital til at igangsætte lejeaftalen og bygningen af klatrevægge.**

Der er stort flertal: Forslaget er godkendt



Dirigentens underskrift  
Ekstraordinær generalforsamling  
24/01-2025

Referentens Underskrift  
Ekstraordinær Generalforsamling  
24/01-2025  
Malin Jensen